
 

 

放課後等デイサービス『ハッピーキッズ湖南教室』事業所の廃止について 

 

 

 

２０１５年より滋賀県湖南にて、放課後等デイサービス『ハッピーキッズ湖南教室』を

運営してまいりましたが、諸般の事情によりまして令和 7 年 3 月３１日をもって閉鎖する

ことといたしました。１０年の間ご利用いただきました方々には心より感謝申し上げます。

現在ご利用中の皆様方にはサービスの継続についてご迷惑がかからぬよう十分配慮させて

いただきますので、何卒ご理解を賜ります様お願い申し上げます。 

 

 

  

 


